
保護者　様

生徒の登校時の送迎について（お願い）

記

西物置

正門 東門
送迎の車 送迎の車

正門付近は追突の危険性がありますので、奥の方での降車をお願いします。

渋滞を避けるため、スムーズに乗降りができるようご協力ください。 第２体育館

事故防止のため、左側ドア（校舎側）からの降車をお願いします。

　時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本校教育のために多大なご
支援、ご協力をいただき、厚く感謝申し上げます。
　さて、本校は遠方からの通学者も多く、保護者の送迎により登校している生徒も見られます。
　そこで、本校では下図のとおり降車位置を決めるとともに、車両の流れを統一し、円滑な通行を
図っております。お手数かと存じますが、事故防止と正門の混雑緩和のため、ご協力いただけるよ
うお願いいたします。

同　附属中学校
校　長  　　杣　 保男

朝の生徒降車位置

栃木県立矢板東高等学校

印刷室

部
室

ポンプ室

受水槽

変電室

プール

第１体育館

教官室

更
衣
室

Ｗ
Ｃ

調理室

倉庫

給
食
室

保健室

生徒降車位置

定時
制職
員室

進路
指導
室

国旗掲揚搭

中
３の２

応接
室

校
長
室

職員室

生徒会

自転車置き場

中
２の１

中
１の１

車庫

特別教室棟

男
Ｗ
Ｃ

ＷＣ

玄関

ＷＣ

中
１の２

ゴミ

女子
更衣室

事務
室

公仕室
物　置

中
３の１

中
２の２

西門

放送室

ボイラー室

更衣室

調
理
準
備

燃料庫

女
Ｗ
Ｃ

武道場

会議室

瑞垣館

発進時、特に右横方・右斜め後方の安全に注意してください。

昇降口


